Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1981, 19 mai. 2016.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

ATO Nº 116/2016 (*)
Revogado pelo Ato nº 146/2016

Atribui a função de Gestor das Metas Nacionais do Conselho

Nacional de Justiça (CNJ), no âmbito deste Tribunal.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 RESOLVE:

 Art. 1º Atribuir a função de Gestor das Metas do Conselho Nacional de Justiça,

no âmbito deste Tribunal, para o biênio 2014-2016, ao Desembargador do Trabalho

JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA.

 Art. 2º Fica revogado o Ato TRT 7 nº 473/2014.

 Art. 3º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 19 de maio de 2016.

 FRANCISCO TARCÍSIO GUEDES LIMA VERDE JÚNIOR
 Presidente do Tribunal

(*) Revogado pelo Ato da Presidência nº 146/2016 disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho, Brasília, DF, n. 2039, 09 ago. 2016. Caderno Administrativo do Tribunal Regional
do Trabalho da 7ª Região, p. 2.